
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

VIA DELLE BETULLE  PIEVE EMANUELE  (MI)20090 

sito web:www.icbetulle.gov.it 
dirigente@icbetulle.gov.it  segreteria@icbetulle.gov.it    

MIIC8D600R@pec.istruzione.it 

Telefono: 02 90720080    
Codice univoco: UFVRYY 

 
Prot.n° 3786/Ag15                                             Pieve Emanuele, li 22/09/2015 
 

                                                                      Spett.le Brescianini & Co srl 
  

                                                                       Sito Web dell’Istituto 
 
 
 
 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione gara per la fornitura di prodotti di pulizia e 

igiene per le scuole dell’Istituto per il periodo Settembre 2015-Settembre 2016 

CIG ZE015C2432 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la richiesta del preventivo prot.n°3360/Ag15 dell’08  Settembre 2015  per 

l’individuazione di una ditta con cui stipulare il contratto per la fornitura di prodotti di 
pulizia e igiene per le scuole dell’Istituto,  pubblicata sul sito www.icbetulle.gov.it; 
VISTO il D. I. n° 44/2001 concernente le “istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTI  i preventivi pervenuti; 

VISTA la proposta della Commissione tecnica Prot. n° 3737/Ag15 del  21/09/2015; 
VERIFICATA la conformità di quanto dichiarato rispetto ai requisiti nella lettera di 

invito; 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione della gara di cui trattasi; 

 
DECRETA 

 

che la fornitura di prodotti di pulizia e igiene per le scuole dell’Istituto per il 

periodo Settembre 2015-Settembre 2016 è aggiudicata alla Ditta Brescianini & Co srl. 
 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO  

                Dott.ssa Carmela LUGANI 
                       Firma apposta ai sensi dell’art.3 comma 2 D.L.vo n.39/93 

mailto:dirigente@icbetulle.gov.it
mailto:segreteria@icbetulle.gov.it
mailto:MIIC8D600R@pec.istruzione.it

